
令和７年５月７日 

久高幼小中学校 

保護者の皆様 

                            南城市立久高幼小中学校 

                            ＰＴＡ会長  東 健人 

                            園長・校長  山田 浩也 

                                                                 ＜公印省略＞ 

 

 

第１回ＰＴＡ拡大理事会・各委員会の開催について（お知らせ） 

 

 

 時下，保護者の皆様におかれましたは，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より，本校教育活動へご理解，ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 さて，６月７日（土）に行われる追い込み漁について話し合うため，下記の日程で拡大

理事会・各委員会を開催いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ぜひご参加いただきますようお知らせいた

します。 

 

 

記 

 

 

 

 １ 日 時     令和７年５月１５日（木）１８：００～ 

 

 ２ 参加者     全保護者・その他関係者 

 

 ３ 場 所     久高小中学校ランチルーム 

 

 ４ 日程及び内容 

  ○追い込み漁について 

  ○各委員会での話し合い 

○その他 


